
 
 

Strona 1 z 2 
 

ZGŁOSZENIE REKLAMACJI 
Data zgłoszenia:  

 
1. Dane zgłaszającego: 

Nazwa kontrahenta 
 

 

NIP kontrahenta 
 

 

Adres kontrahenta 
 

 

Adres inwestycji 
 
 

 

Imię i nazwisko osoby 
kontaktowej 

 

Numer telefonu 
 

 

Adres e-mail 
 

 

2. Dane reklamowanych towarów/usług: 

Lp. JOB/SV/ZS  
 

Nazwa towaru/usługi Data 
sprzedaży/odbioru  

1.  
 

  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

3.  Zgłaszane usterki: 

Lp. Usterki zgłaszane przez klienta Data znalezienia 
usterki 

1.   

2.   

3.   

4.   
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4. Opis rozwiązania reklamacji: 

 

Imię i nazwisko zgłaszającego: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

Podpis:  

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Data przyjęcia do serwisu: 

…………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby przyjmującej: 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Proszę o załączenie do formularza zdjęć i/lub filmu przedstawiającego reklamowane produktu. 
Wymagamy również zdjęcia tabliczki znamionowej produktów. Jednocześnie informujemy, że 
nieuzasadnione zgłoszenia reklamacyjne będą odsyłane na koszt zgłaszającego reklamację. 
 


